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Podstawy | podpory montazowe

Ptytowe lutowane wymienniki ciepta i AlfaNova

y

Podpory montazowe

Podstawa

min 400, max 600 mm

ECFO00119PL 1306

Typ wymiennika

X

CB30 - CB60 - AlfaNova 27 - AlfaNova 52

Liczba ptyt

Numer
katalogowy

Liczba

Typ
podpory

<40

162965401

A

<70

162965402

71-140

162965402

CB110 - CB112 - AlfaNova 76

Liczba ptyt

Numer
katalogowy

Liczba

<30

162965501

<54

162965502

55-150

162965502

Uwaga! Podpory te mogg by¢ stosowane tylko z;

162965401: 1" ISO 228/1-G, dtugos¢ 45 mm (V22)
162965501: 2" ISO 228/1-G, dtugos¢ 48 mm (B23)

Y

z Podstawa

Numer
katalogowy

CB110/CB112

199

269

A+180

opcja

3456544501

AlfaNova 76

199

269

A+180

opcja

3456544501

CB200

178

400

A+160

zamontowana

CB300

217 (S2)1194.5 (S3) 466

A+260

zamontowana

CB400/AlfaNova 400

242

466

A+260

zamontowana

Wszystkie dane sg w mm.

410

Opcja: Wymiennik moze by¢ zamontowany na podstawie,
jesli posiada $ruby mocujace.
*) AlfaNova 76 jest wyposazony w $ruby mocujace.

CB30 - CB60 - AlfaNova 27 - AlfaNova 52

Liczba ptyt L
10-60 45
61-100 130 3456089802
101-150 200 3456089803

Uwaga! Podpory te moga by¢ stosowane z potgczeniami
gwintowanymi 1 1/4” lub mniejszymi.

Numer katalogowy
3456089801

CB110 - CB112 - AlfaNova 76

Liczba ptyt L Numer katalogowy
10-60 190 3456090801
61-90 260 3456090804
91-120 350 3456090802
121-150 350 3456090803

Uwaga! Podpory te mogg by¢ stosowane z potgczeniami
gwintowanymi 2 1/2” lub mniejszymi.

Alfa Laval zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian bez wczes$niejszego powiadamiania.

Alfa Laval Polska Sp. z o.0.
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa
tel. 22 336-64-64, fax: 22 336-64-60



